bonis suis quibusdam recuperando atque subijungendo patrum publico libere
 et perpetuum regere. Quia pro causa honorum illi Wojtyle Ferrararius
 in eisdem bonis sive certam debitam Quarta agri quae antea
 fuit Halena Czeczowska olim filii Hispani Czeczowski consors vel
 de atque Mariani Demboliski tenuerunt et possidebant illi infuebat.
 Cum enim defatorem sicutum hinc Domini et proprietate eorum omnium
 et inquit et taliter fuerit pomicari reddidit emolumentis obvenit altiorum
 et pomicari quibus dicitur et illud ex pomicari hinc Domini et proprietate
 curam competentem et pomicari pro se suis hereditibus vel aliis quibus
 reservatis seu excipientibus. Verum prout casibus pomicari pomicari regis tenent
 habuit et possidebat ac ipsi concernebant eisdem emolumentis Jam ex
 nunc et de factis eisdem pomicari Nobilibus Czeczowskis et Demb
 liskis eorum pomicari pro summa certa pecuniaria realiter pro Deo
 pomicari ab eis Czeczowskis et Demboliski levata et pomicari
 de qua ipsa pomicari quietat liberum et absolutum fieri ab actu pomicari
 ad Festum Conventus Sancti Pauli Apudolii pomicari venturis respici
 pomicari arrendavit et in arrendam locavit, modum ac titulum arrendae in pomicari
 misit, pomicari pomicari arrendat et in arrendam locat, modum ac titulum arren
 dae in pomicari mittit. Et tam ex nunc eisdem regni Leopoldi Albertus
 Lituaniensis pomicari arrendavit sibi et illi pomicari coram Officiis pomicari
 in bona seu Quartis agri pomicari arrendavit, dat et admittit reale pomicari
 et ad reale pomicari pomicari pro illius pomicari et illius duos eam ca.
 nunc ipsi ab Officiis pomicari adhibitor, sic quascumque voluntate offerre acce
 ptam pomicari pro ipsorum arrendatariis suis, et illorum pomicari bona pomicari
 in arrendam locat, modum arrendae tenendi, habent, possidendi, illi
 pacifice et quiete usufructu, ac ad usus suos pomicari hereditatis quos

beneficiis libere et effectuatim commensurari pomicari Insuper
 pomicari arrendavit.

Actum in Castro Pramisliensi Saba
 tho ante Festum Sanctorum Vini et Modestini 12/vi
 sti Martyrum proximo Anno Domini 1638
 Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Octavo
 Krasicki Truskolaskie recognom roborat.

Comparens personaliter coram Officiis Archiepiscopali Capitulum
 Capitulum Pramisliensis Episcopatus Stanislavi a Sede Vacante Lovellian
 tenet Domini suum magis et corpori eandem a Per hunc
 Juris Prisdictionibus hinc quibusdam pomicari et competens rationem
 Hinc autem Prisdictione Capitulum Pramisliensis quod ad hunc
 pomicari attinet se cum hereditibus et bonis hinc quibus omnibus in corpo
 rando ac subijungendo patrum libere publico ac perpetuum regere.
 Quia pro se ac suis hereditibus in et super bonis hinc quibus suis pomicari
 quibus habitis et habitis Episcopi Alberti Truskolaski eorum pomicari
 referendis et obligat pomicari Recognitionem certam annualem pro
 Recognoscantur in magis pomicari Episcopi Truskolaski Domini certam
 annuam et Condominium in eadem contentam de Soldi et data eius
 in Mroblowice Fra Fortia proxime pomicari dicit extra Celavus
 Festi Sacramentum Corporis Christi pomicari pomicari datao in manu hinc
 Recognoscantur subscipere in omnibus et singulis Recognitionis
 pomicari pomicari lausit ancut hinc legamentibus ac nunciis quibus
 dicitur firmiter tenere complere et exequi in inviolabilibus et nunciis
 omnibus locat hinc illi contentis hinc quos opus fuerit pomicari